
UCHWAŁA NR XXXIV/238/2021
RADY GMINY BOJANÓW

z dnia 3 grudnia 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Bojanów na 
dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza polegających na wymianie źródeł ciepła na 

terenie gminy Bojanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 z późn. zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2, 4 pkt 1a, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/175/2020 Rady Gminy Bojanów z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Bojanów na dofinansowanie kosztów inwestycji służących 
ochronie powietrza polegających na wymianie źródeł ciepła na terenie gminy Bojanów, § 2 ust. 1 załącznika do 
uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Dofinansowaniem mogą być objęte wyłącznie przedsięwzięcia związane z ograniczeniem niskiej emisji tj. 
wymiana starego źródła ciepła zasilanego paliwami stałymi lub biomasą na kocioł gazowy, kocioł na paliwo stałe 
spełniające co najmniej wymagania określone w rozporządzeniu Komisji (UE) 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 
r. w sprawie wykonania Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów 
dotyczących Ekoprojektu dla kotłów na paliwo stałe lub pompę ciepła.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Emil Bieleń

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XCSPW-OAXAR-EOUHJ-RUPDS-GVQLE. Podpisany




